Техническая воз-
можность подключения объекта к сетям электроснаб-
жения – от ПС-110/35/10кВ «Нижняя Тавда» ВЛ-10кВ 
ф. «Н-Тавда» ТП-10/0,4кВ № 751 оп. № 6, ВЛ-0,4 кВ 
«КБО».

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой 
размер арендной платы за земельный участок) 10 098 
(десять тысяч девяносто восемь) рублей 90 коп., на ос-
новании протокола об установлении начальной цены 
предмета аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка от 30.06.2020, в соответ-
ствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской 
Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-
ставляет  302 (триста два) рубля 97 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания по-
дачи заявок:

Претенденты подают заявки с 14.07.2020 по 
12.08.2020 включительно  с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 
16:00 по адресу: Тюменская область, Нижнетавдин-
ский район, с. Нижняя Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым плате-
жом в размере 100 % начальной цены лота, что состав-
ляет 10 098 (десять тысяч девяносто восемь) рублей 90 
коп., на расчётный счёт администрации Нижнетавдин-
ского муниципального района, который должен посту-
пить на указанный счёт в срок не позднее 14.08.2020.

Документом, подтверждающим поступление задатка 
на счёт организатора торгов, является выписка со счё-

[...]

ческая возможность подключения объекта к сетям электро-
снабжения – от ПС-110/10кВ «Караганда» ВЛ-10кВ ф. «Тю-
нёво» ТП-10/0,4кВ № 63, от оп. № 4, ВЛ-0,4 кВ «Вышка».

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой размер 
арендной платы за земельный участок) 5 767 (пять тысяч 
семьсот шестьдесят семь) рублей 96 коп., на основании про-
токола об установлении начальной цены предмета аукциона 
на право заключения договора аренды земельного участка 
от 30.06.2020, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного 
кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что составля-
ет  173 (сто семьдесят три) рубля 04 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания подачи 
заявок:

Претенденты подают заявки с 14.07.2020 по 12.08.2020 
включительно  с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 по адре-
су: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя 
Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую пятни-
цу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и реквизиты 
счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым платежом в 
размере 100 % начальной цены лота, что составляет 5 767 
(пять тысяч семьсот шестьдесят семь) рублей 96 коп., на 
расчётный счёт администрации Нижнетавдинского муници-
пального района, который должен поступить на указанный 
счёт в срок не позднее 14.08.2020.

Документом, подтверждающим поступление задатка на 
счёт организатора торгов, является выписка со счёта орга-

[...]

Техническая возможность подключения объекта к сетям 
электроснабжения – от ПС-110/10кВ «Караганда» ВЛ-10кВ 
ф. «Тюнёво» ТП-10/0,4кВ № 63, от оп. № 5, ВЛ-0,4 кВ «Вы-
шка».

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой размер 
арендной платы за земельный участок) 12 232 (двенадцать 
тысяч двести тридцать два) рубля 46 коп., на основании 
протокола об установлении начальной цены предмета аук-
циона на право заключения договора аренды земельного 
участка от 30.06.2020, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Зе-
мельного кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что состав-
ляет  366 (триста шестьдесят шесть) рублей 97 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окончания подачи 
заявок:

Претенденты подают заявки с 14.07.2020 по 12.08.2020 
включительно  с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00 по адресу: 
Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Нижняя 

Тавда, ул.